[bookmark: _Hlk183516285]Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «22» __января___ 2026 года                            № ___01-03-26/6___

О внесении изменений в постановление и.о. главы от 24.03.2021 г.
№ 01-03-188/1

В связи с кадровыми перестановками, на основании пункта 5.2.2. протокола заседания комиссии по профилактике правонарушений муниципального района «Ленский район» от 01.07.2024 г. №2 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение №2 к постановлению и.о. главы от 24.03.2021 г. № 01-03-188/1 «О создании комиссии по вопросам религиозных объединений и национальной политики на территории муниципального образования «Ленский район» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:
- Алексееву Дарию Алексеевну – режиссёра МКУ «Ленское районное управление культуры» МР «Ленский район»;
1.2. Включить в состав комиссии:
- Черненок Людмилу Владимировну – специалиста по национальной политике МКУ «Ленское районное управление культуры» МР «Ленский район» в качестве ответственного секретаря комиссии;
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района «Ленский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Считать утратившим силу постановление главы от 16.05.2025г. № 01-03-388/5 «О внесении изменений в постановление и.о. главы от 24.03.2021г. № 01-03-188/1»
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Барбашову А.С.

Глава

        А.В. Черепанов

image1.jpeg